## SCIAGRAPHICA DESCRIPTIO

scendens; surculos suos ad circumflexum, rectum palati, uvulam, cutemque palati propulsurus.

c) *Palatinus exterior*, minor, inter musc. pterigoidei externi originem & antri posticam faciem extrorsum descendens, tum vero, canaliculo pterigo-palatino offenso, ipsi se immittens, rursusque emergens; quo glandulis palatinis, tonsillis atque velo palatino fila subtiliora impertiat.

III) ALVEOLARIS DENTALIS POSTERIOR, e trunco, dum in eo est, ut fissuram sphænomaxillarem intret, deorsum ejectus, & per pinguedinem, in tuberis maxillaris superficie, ipsi formato ostio sese ingerens atque demum in canali osseo prope antrum maxillare cum *alveolari anteriore* insignem celebrans copulam.

\* R:us *exterior*, ante nervi immersionem eductus, in gingivas & posteriorem buccinatoris finem surculos emittens.

\*\* R:us *interior*, in fulco internæ sinus maxillaris superficie, vel in proprio canali antrorum propullulans & cum *alveolari anteriore* anastomosi conveniens. Ex hoc rami quasvis dentium molarium posteriorum radices & membranam, antrum interius obducentem, adeuntes, derivandi.

IV) ALVEOLARES DENTALES ANTERIORES, in ipso canali infraorbitali intra osis substantiam per proprios canales educti, & exhibentes

\* r:os plures ad reliquos omnes dentium alveolos distributos;

\*\* r:um in proprio canali inter laminas processus orbitalis maxillæ extrorsum & retrorsum versus antrum decurrentem, &, perforato osse, cum *alveolari posteriore* communicantem. Ramos etiam dentium alveolis & membranæ sinus largitur, & interdum quosdam ad narium cavum propellit.

V) PLEXUS INFRAORBITALIS, insignis nervorum fasciculus, quo truncus, *Infraorbitalis* appellandus, per foramen ejusdem nominis, sub labii superioris elevatore emergens, disolvitur. Ex his notandi sunt:

a) *Pal.*

- a) *Palpebrales inferiores*, duo vel tres rami, sursum flexi & in musculo orbiculari, facco, caruncula ipsaque palpebra consumti.  
 \*) *R:us exterior*, sub fibris musculi orbicularis ad angulum externum tarsumque excurrens, *nervo orbitali facialis* jungendus:  
 \*\*) *R:us interior*, versus angulum internum nasumque tendens & *facialis* atque *infratrocchleari* connectendus.
- b) *Nasales superficiales*, plures rami, inter se varie connexi nasique superficiem adeuntes, ex quibus  
 \*) *r:us superior*, sub levatore labii versus nasum excurrens, & in *superiorem*, *medium* atque *inferiorem* ramum rursus divisus, priori musculo, compressori, nasoque fila impertiens;  
 \*\*) *r:us inferior*, major, ad alas pinnasque projectus, & septi oram ad globum usque legens.  
 Frequentes cum *facialibus* ineunt copulas.
- c) *Labiales superiores*, etiam plures, quorum nonnulli *intimi*, alii *medii*, alii *externi* sunt, plures vero vel in musculis adjacentibus, vel in cute evanescunt; unus *palpebrales inferiores extimus* gignit, & aliis, intimus, cum *nasali inferiore* conjungitur; nec non præterea frequentissimas cum *facialibus*, *superiore*, *medio* & *inferiore* anastomoses celebrant.